P.E,T.5.R, SERVICO DE PROTOCOLO E ARQUIU B2-JoH-2820 14:31! nBBBIa 272

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 367/2019

São Roque, 23 de dezembro de 2019.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

Informamos que esta Casa de Leis efetuou nas
datas de 20/12 e 23/12, depósitos no valor total de R$ 2.738.325,15 (dois
milhões, setecentos e trinta e oito mil, trezentos e vinte e cinco reais e quinze
centavos) a favor da Prefeitura, a título de devoluções referente ao exercício de
2019, conforme se segue:

1) R$ 1.286,29 (um mil, duzentos e oitenta e
seis reais e vinte e nove centavos) referente a Restituições;

2) R$ 34.326,32 (trinta e quatro mil, trezentos e
vinte e seis reais e trinta e dois centavos) referente a Rendimento de Aplicação
Financeira;

3) R$ 281,31 (duzentos e oitenta e um reais (o)

trinta e um centavos) referente a Correção de Antecipação Salarial;
4) R$ 2.702.431,23 (dois milhões, setecentos e

dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e três centavos) referente a
Devolução de Duodécimo Exercício 2019.

Em anexo, cópia dos comprovantes de
depósitosefetuados.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSE DE GOES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/12/2019- 12:19 9508/2019

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMAUROSALVADORSGUEGLIADEGOES:17723100850em23/12/201912:37:48

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoH9A9-T8WO-X7E1-G6U7

	Page 1